_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40

Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000
Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

    EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N 06/2022.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá/SP,
usando de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação
do Processo Seletivo de Avaliação Curricular nº 06/2022, para o  emprego
de FONOAUDIÓLOGO.

Nº INSCRIÇÃO NOME RG

01 Alex Leandro Delfino 40.026.730-5

Prefeitura Municipal de Juquiá, 27 de Outubro de 2022.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal